



17. novembril esietendus RAT «Estonias» muusikalide põimik «Sel ööl...», mis sisaldab läbilõiked L. Bernsteini «West Side'i loost», R. Rodgersi «Oklahomast» ja J. Hermani muusikalist «Hallo, Dolly!». Lavastas Sulev Nõmmik, dirigeerib Ulo Raudmäe, kunstnik on külalisena Aime Unt.  
Pildil: Helgi Sallo (Dolly) ja Endel Pärn (Mängujuht).

p ja Vasar» nr. 48 [1718] ● 26. november 1976. a. ● 11. II



Sirje Puura (Maria) ja Jaak Joala (Tony) «Sel ööl...» proovis.  
Gunnar Vaidla foto

## «SEL ÖÖL...»

Etenduse eesmärk on koondata ühte õhtusse meeldejäätavaid muusikalisi katkendeid meil ja teistes liiduvabariikides mängitud muusikalidest.

«SEL ÖÖL...» lavastaja Sulev Nõmmiku ja dirigent Ulo Raudmäe koostatud kolmevaatuselise kava aluseks on vastavalt ka kolm muusikali: L. Bernsteini/S. Sondheimi «West Side'i lugu», R. Rodgersi/O. Hammersteini «Oklahoma» ja J. Hermani/M. Stewarti «Hallo, Dolly!», kusjuures sobiva kontrasti loovad «West Side'i loo» tõsine, «Oklahoma» koomiline ja «Hallo, Dolly!» elegantset ekstravagantne alaatoon.

«SEL ÖÖL...» on niisil eelkõige muusikaline programm. Napid vaheteksid seovad muusikalisi numbreid ja suunavad tegevustikkku.

«SEL ÖÖL...» on ka vaateja värvi mänguline etendus. Seda külge kujundavad Kalju Saarekese tantsud ja Aime

Undi dekoratsioonid ning 200 kostüümi.

«SEL ÖÖL...» osalevad solistidena paljud noored (Sirje ja Väino Puura, Veronika Talvar, Ants Kollo, Valentina Belova, Marika Eensalu, Taisto Noor, Aiki Kase, Leelo Spirka, Harri Ilves). Väheste eranditega on näiteks «West Side'i lugu» tervenisti noorte kanda ja nende hulgas esineb seekord külalisena ka Jaak Joala Tony osas.

«Vanemuise» teatri kauaaegne näitleja Lia Laats, kellest tänarv sügisel sai estoonlane, esineb «Oklahoma»-vaatuses tädi Ellerina.

«SEL ÖÖL...» osatäitjatest on esitlemata veel ligikaudu kaksikümne «Estonia» hästintuntud opereti- või (ooperi)-solisti, kelle nimed jäägu seekord etenduse kavalehelt lugeda.

«SEL ÖÖL...» on planeeritud RAT «Estonia» mängukava alates 17. novembrist.

**VILMA PAALMA**

Psorte Hääl

14. XI 76